Величина резервируемой максимальной мощности за 2 квартал 2021 года
в отношении потребителей электрической энергии, подключенных к сети АО «ЮРЭСК», максимальная мощность энергопринимающих устройств которых в границах балансовой принадлежности составляет 670 кВт и более

	№ п/п
	Наименование
	Усредненное значение резервируемой максимальной мощности за 2 квартал 2021 года, кВт

	
	Уровень напряжения
	Всего
	ВН
	СН-1
	СН-2
	НН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	АО «ЮРЭСК»
	28 684
	11 452
	2 410
	14 822
	-
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